
UCHWAŁA  Nr VII/62/07 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne pn. „Zlokalizowanie i likwidacja 

nielegalnych składowisk śmieci w Gminie Golczewo” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej dotację do kwoty 30.051 zł (słownie: trzydzieści tysięcy pięćdziesiąt jeden złotych 
00/100) na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zlokalizowanie i likwidacja nielegalnych 
składowisk śmieci w Gminie Golczewo”. 
 

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Golczewo będzie 
weksel własny „in blanco” wraz deklaracją wekslową. 
 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Golczewa do: 
1) zawarcia umowy dotacji do kwoty 31.051 zł z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania, o którym mowa w § 1; 
2) zaciągnięcia zobowiązań wekslowych, w tym wystawienia w imieniu Gminy Golczewo 

weksla „in blanco” stanowiącego formę zabezpieczenia spłat i wynikającego z umowy, o 
której mowa w pkt 1. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, oraz 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337. 
 


